
飯渕539

無料カタログお届けします。
営業時間9:00～18:00（お電話頂ければ21:00まで）  水曜定休

婚礼・出産・快気祝・法事引き物

店長出張サービス

シャディ・カネショーギフト
☎622-6544

お客様のご自宅まで
注文を伺いに参ります。

ラッピングサービス 用途に合わせて、無料で
包装・のし付け致します。

快気祝宅配 お客様のご自宅までの
配達・全国宅配承ります。

法事配達 袋詰めし、ご自宅、又は
お食事会場までお届けします。

1足でも配達します

ガーデニング＆草取りに…
ソフトシューズ
田植用長靴
各種地下タビ

SS～LL￥2,300
特価販売

焼津市高新田2326-22
622-5254
増 田 商 店
T
E
L

毎週日曜日は
朝市出店のため
午前中休みます

カタログ販売ニューバランス
コンバース

手作りが大好きないろいろな
作家さんの作品を集めました。

焼津市中島 962
TEL/FAX054-622-0661
曾根眞理子

集って楽しめるぬくぬくな店

定休日 水曜・土曜（不定期）

丸忠本　店
（グランリバー入り口）

（25名様まで）
法事、宴会承ります。法事、宴会承ります。
☆出前、地方発送、真空パック承ります。

相川店　622-5805
本　店　622-0407

池ヶ谷建築│

・ニットカフェ風あみ物教室
  　　　　　　　１回 1,000 円（月曜・火曜）
・「ダイヤモンド、ハマナカ、リッチモンド、オリンパス、
ニッケビクター」の毛糸、注文承ります。

らでん・ビーズアクセサリー・バッグ・陶器・
手編み品・洋服・小物・エプロン etc

旅行・ハイキングに
巾広ではきよい靴
続々入荷！

大井川中学校指定靴取扱店

道路工事の為、お客様に
は大変なご不便をお掛け
しております。営業は以
前と同様に行っておりま
すので、ご用が有りまし
たら是非お電話下さい。
早速お伺い致します。

〒421-0205　大井川地区宗高

池谷ふとん店
TEL（054）622-0265

地震だ！津波だ！すぐ櫓（やぐら）!! Beauty&Health
「あそこに行けば助かるぞ!!」

津波の脅威から助かり、次
の行動へと移れるよう身の
安全が確保できるユニバー
サルデザイン型の常設の施
設を考案しました！

平成二十四年三月五日

御前崎市に完成!!

〈H24年2月・静岡県経営革新計画承諾済〉

幸せで贅沢な時間を…

天然由来成分からできた
お肌に優しい基礎化粧品をはじめ
美容と健康に関する商品を
厳選して扱っております。

〒421-0205 焼津市宗高 1391-5
TEL 054-622-8380 FAX 054-622-2718
URL http://kunka- l i fe .com

おいしく飲む酢ふるーつビネガー

新発売！

正規販売店

株式会社 薫 華


